Lista projektow realizowanych w NCBR

Program/nr konkursu: Partnerstwo Innovative SMEs (Eurostars-3 Call 3)

Sciezka / obszar: bez ograniczen tematycznych

Data rozpoczecia i zakonczenia naboru wnioskéw: 13.07. — 15.09.2022 r.

Nr Umowy

Whioskodawca/
Lider i cztonkowie
konsorcjum

Tytut projektu

Data rozpoczecia
projektu

Data zakonczenia
projektu

Catkowita
wartosé
projektu [zt]

Wartosc
dofinansowania
projektu [zt]

InnovativeSMEs/3/20/2023

Orbify Poland Sp. z o0.0.

Wykrywanie i monitorowanie
morskich wyciekéw oleju z
wykorzystaniem analizy obrazow
satelitarnych — radarowych i
optycznych

2023-03-01

2024-08-31

607 824,00 zt

361 800,00 zt

InnovativeSMEs/3/40/2023

DO OK S.A.

Zapewnienie wysokiej jakosci
edukacji dzieki CREATive Al i
Adaptive Elearning

2023-01-01

2025-06-30

2059 848,00 zt

1441 893,60 zt

InnovativeSMEs/3/28/2023

MIM Solutions Sp. z 0.0.

Zdalne leczenie choréb sercowo-
naczyniowych za pomoca
nieinwazyjnego urzadzenia do
terapii falg uderzeniowgq opartego
na sztucznej inteligencji w celu
wywoftania regeneracji tkanek po
zawale miesnia sercowego

2023-04-01

2026-03-31

2319 138,00 zt

1698 289,20 zt

K1-Informacja Opublikowana (Public)




Lista projektow realizowanych w NCBR

InnovativeSMEs/3/47/2023

Rhino Sp. z 0.0.

Opracowanie rozwigzania
SmartESG

2023-06-01

2025-11-30

3410 568,00 zt

2 046 340,80 zt

K1-Informacja Opublikowana (Public)




